
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Skok w dal K U18
Sędzia:  WALĘCKI Wiktor

SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Toruń 23-02-04Rekord Polski(U18) 6.14

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  24-02-10  17:00:00

Koniec:  24-02-10  18:24:00

1 982 Lena KANICKA 07-05-15  5.85  PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

2 87 Arina STAWSKA 07-12-17  5.59     MLKS Sokół Lubin(DS)

3 725 Natalia ŚWIĄTKOWSKA 08-09-24  5.51  PB   AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

4 499 Paulina JAKUBIAK 07-06-21  5.43  PB   UKS LA Basket Warszawa(MZ)

5 1144 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17  5.42  PB   LMKS Żak Pyrzyce(ZP)

6 86 Julia SIEPAK 08-08-13  5.18     MLKS Sokół Lubin(DS)

7 343 Lena WRÓBEL 08-09-01  5.12     RKS Łódź(LD)

8 232 Liwia HAJDUK 07-01-26  5.09  SB   AZS-AWF Gorzów(LB)

9 935 Paula FILIPOWSKA 07-08-16  5.05  PB   UKS Miotacz Sosnowiec(SL)

10 556 Natalia SKÓRZAK 08-03-16  5.04     UKS bieganie.pl Stryszawa(MA)

11 950 Małgorzata MIŚTA 07-01-16  5.00     KKL Kielce(SK)

12 1158 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20  4.84     MKS Hermes Gryfino(ZP)

13 430 Julia WACHOL 07-08-15  4.74  PB   MKS Bank BS Płońsk(MZ)

14 949 Klara MILEWSKA 07-02-06  4.71     KKL Kielce(SK)

578 Nina ORŁOWSKA 08-09-04 NM     WKS Wawel Kraków(MA)
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I II III IV V VI

5.59 x 5.51 5.56 x 5.85Lena KANICKA

x 5.17 5.32 5.59 5.44 5.34Arina STAWSKA

x 5.45 x x 5.43 5.51Natalia ŚWIĄTKOWSKA

x 5.18 5.05 3.50 5.38 5.43Paulina JAKUBIAK

5.27 5.34 5.34 5.42 5.33 5.22Weronika RYBIŃSKA

4.68 5.10 5.18 4.92 4.95 xJulia SIEPAK

x 5.06 4.99 x 5.04 5.12Lena WRÓBEL

5.05 4.70 4.89 4.68 5.09 xLiwia HAJDUK

x x 5.05Paula FILIPOWSKA

4.98 x 5.04Natalia SKÓRZAK

4.72 5.00 4.88Małgorzata MIŚTA

x 4.84 xMaja KRYSZTAŁOWICZ

4.21 4.74 4.42Julia WACHOL

x x 4.71Klara MILEWSKA

x x xNina ORŁOWSKA

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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